АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2021.    № 4a
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2014 № 44а «Об условиях оплаты труда  военно-учетного работника в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области».

     В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 31.12.2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотниского Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2014 № 44а «Об условиях оплаты труда  военно-учетного работника в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

- в п. 2 положения п.п. 2.2. изложить  в следующей редакции:

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	военно-учетный работник
	12800,00

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                        И.Н.Кривых.